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
DO MODO QUE ESTÃ 170 MIL CASA, AC/FINANC OU TROCA

J. CAJU #REF:634 - CASA EM L C/3 DORM, A/S COB, AC/TERRENO PARTE DO 
NEGOCIO, R$135 MIL

CENTRO #REF:646 - APARTS JARDINS RESIDENCE SIST ASSOCIATIV, OU SEJA, A 
PREÇO DE CUSTO, OBRAS EM RITMO ACELERADO, INICIO DA OBRA EM 2015 E 
TÉRMINO EM 2018, FORMAS DE COMPRA DIRETO NA IMOBILIÃRIA OU AGENDE 
UM HORÃRIO QUE IREMOS ATÉ VOCÊ. R$ 198 MIL*03 DORM( 1 SUÍTE)* SALA 02 
AMB* VARANDA GOURMET* 02 VAGAS DE GARAGEM* ÁREA ÚTIL COM 82 M^* 
OBS*; FAÇA SUA RESERVA, POUCAS UNIDADES DISPONÍVEIS.

ALUGUEL
CENTRO #REF:652 - SOBRADO COM 3 DORM, 1 SUÍTE, 1 C/ ARM. EMBUT., WC 
SOCIAL, SALA DE ESTAR, PARTE INFERIOR: SALA DE ESTAR, SALA DE JANTAR, 
LAVABO, COZINHA COM ARM. EMBUT. 1 QUARTO DISPENSA, LAV. SALA AMPLA 
COM ESTANTE EMBUTIDA, ÃREA DE LAZER COBERTA, 1 SALA DE ESCRITÓRIO 
COM ARMÁRIOS EMBUTIDOS, GARAGEM COBERTA PARA 4  AUTOS, ÓTIMA 
LOCALIZAÇÃO RS 2.000,00 P/MÊS

J.UBIRAMA REF:647 CASA FUNDO DO TERRENO C/3 DORM 1 SUÍTE, WC SOCIAL, 
COZINHA REVESTIDA, SALA DE JANTAR, SALA DE TV, ÃREA DE SERVIÇO COBERTA, 
ÃREA DE LAZER COM CHURR, VARANDA NA PARTE DA FRENTE DA CASA, 
GARAGEM COBERTA PARA 1 AUTO .QUINTAL GRANDE, ÓTIMA LOCALIZAÇÃO, 
PRÓXIMO A ESCOLA, POSTO DE SAUDE, PADARIA, R$1.000,00 + IPTU. R$
1.000,00 P/MES

CENTRO #REF: 621 - CASA Cl 6 CÔMODOS, 2 BANHEIROS, PISO SIMPLES, FORRO 
DE GESSO E MADEIRA, SEM GARAGEM. RS 780,00 P/MÊS

CENTRO #REF:351 - CONDOMÍNIO EDIFÍCIO CAIABI DUPLEX, Cl 3 DORM, TODOS 
COM ARM. EMBUT., 1 SUÍTE, 2 W C SOCIAL, 1 ROUPEIRO, COZINHA PLANEJADA, 
LAV. COBERTA, 1 BANHEIRO, SALA DE JANTAR, SALA COM 2 AMB., COM 
ELEVADOR, N 0 10° A, VALOR Cl COND. INCLUSO, SACADA, 2 VAGAS COBERTA PI 
AUTOS. RS 1.550,00 P/MÊS

JD. UBIRAMA #REF;585 - SALAO COMERCIAL DE ESQUINA, PISO FRIO, LAJE Cl 
ACABAMENTO EM GESSO, PAREDE REVESTIDA ATÊ A METADE, PIA, 2 WC SOCIAL, 
2 PORTAS DE BLINDEX DE ENTRADA, ÓTIMA LOCALIZAÇÃO. R$ 700,00 P/MÊS
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O ECO Emprego ’
MICRO E PEQUENA
A 28^ rodada do Indicador de Atividade da Micro e Pequena Indústria, pesquisa 
encomendada pelo Sindicato da Micro e Pequena Indústria de São Paulo (Simpi) 
ao Datafolha, mostra que 54%  dos micro e pequenos industriais enfrentaram alta 
significativa nos custos de produção. É a terceira involução consecutiva em 2015.

www.jornaloeco.com.br • mail: oeco@jornaloeco.com.br • comercial@jornaloeco.com.br • telefone central (14) 3269.3311
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DDGER abre inscrição para costura e artesanato
Inscrições tem início na 
segunda, e curso é de graça

Da Redação

A Diretoria de Desenvolvimento, Gera­
ção de Emprego e Renda abre a partir 
da próxima segunda-feira, 3 de agosto, 

as inscrições para os cursos gratuitos de cos­
tureiro de moda fitness, costureiro de bolsas e 
artesanato em palha de milho.

As inscrições serão feitas no Centro do 
Empreendedor, localizado na rua Coronel Joa­

quim Gabriel, ü , esquina com a avenida 25 de 
Janeiro, centro da cidade, das 8h às 12h e das 
13h30 às 16h30. As vagas são limitadas e serão 
preenchidas por ordem de chegada.

Os interessados devem apresentar os 
originais do RG, CPF, comprovante de re­
sidência. As inscrições serão efetivadas ape­
nas com a apresentação de todos os docu­
mentos. Para os cursos de costureiro moda 
fitness e de bolsas, é preciso ter feito o curso 
de costura ou trabalhado na área, residir em 
Lençóis Paulista, ter mais de 16 anos e ter 
concluído a 6® série do ensino fundamental.

Já o curso de artesanato em palha de milho

será realizado em parceria com o Serviço de 
Aprendizagem Rural (Senar). Os interessados 
devem apresentar cópia do RG, CPF e com­
provante atualizado de residência. Os partici­
pantes deste curso receberão almoço.

As aulas para o curso de costureiro de 
moda fitness e de bolsas, tem início no dia 18 de 
agosto e seguem até o dia 17 de dezembro, com 
aulas todas as terças, quartas e quintas-feiras.

Para moda fitness, as aulas serão realizadas 
das 13h30 às 16h30, e o de bolsas, das 8h30 às 
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